ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARE PAULISTA

CNPJ:

Pça. Cel.  Antonio R. dos Santos, 16

C.E.P.:

45.279.643/0001-54

12960-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Nazaré Paulista - SP

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2022 - PR

66/2022

50/2022

11/07/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  Candido Murilo Pinheiro Ramos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

FERNANDO PASSOS 71368825834     (7997)

1 Locação de caminhonete c/escada giratória, base giratória de 360º,
escada principal em aço e madeira com apoio frontal, alcance
vertical aproximadamente de 8,00; 9,00 e 10,00 metros (escada +
carroceria) incluso suporte para escada auxiliar, locação sem
motorista e com abastecimento e manutenção do veículo por conta
da contratante.

Mês 12,00  0,0000 4.300,00    51.600,00

Total do Fornecedor: 51.600,00

Total Geral: 51.600,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

50/2022

4/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

29/07/2022
Locação de veículo para manutenção da rede de iluminação pública do município.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Nazaré Paulista,   29   de  Julho   de   2022.

Bruna
Texto digitado
Candido Murilo Pinheiro RamosPrefeito

		2022-07-29T15:35:47-0300
	CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS:28198299882